[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ________________ г. №  ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

и урегулированию конфликта интересов
           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию интересов», ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом от 10.04.2017 № 18), изложив его в новой редакции согласно Приложению.

          2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.09.2017.
Руководитель Департамента
                  И.И. Иванкин
Приложение

к распоряжению Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от __________ 2017 г. № ____
«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов»
«Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа и урегулированию

конфликта интересов
	Председатель

Гущина Лина Викторовна
	- заместитель руководителя Департамента    -начальник организационно - правового управления Департамента, либо лицо его замещающее

	Заместитель председателя
Лыченко Анна Ивановна
	- начальник отдела организационной работы организационно - правового управления Департамента, либо лицо его замещающее

	Секретарь
Жбанкова Елена Михайловна
	- ведущий консультант правового отдела организационно – правового управления Департамента, либо лицо его замещающее

	Члены комиссии
Глинская Надежда Дмитриевна

Кабирова Оксана Евгеньевна
	- председатель Общественного совета при Департамента (по согласованию), либо лицо его замещающее
- начальник сектора отдела профессионального и дополнительного образования управления образования, молодежной политики и спорта Департамента, либо лицо его замещающее

	Козицына Ольга Юрьевна
	- директор государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкий региональный центр развития образования» (по согласованию), либо лицо его замещающее

	Подшивалова Надежда Валентиновна
Янзинов Алексей

Валерьевич
	- директор филиала Северного (Арктического) федерального университета имени

М.В. Ломоносова в г. Нарьян - Маре (по согласованию), либо лицо его замещающее
- главный консультант сектора противодействия коррупции управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа (по согласованию)».

_____________
Согласовано:
	Заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа – начальник организационно-правового управления Департамента
	Л.В. Гущина